
Interface : 24 * ports 10/100 / 1000Mbps Fast Ethernet, avec fonction PoE 

4 * ports SFP Gigabit 

1 * port de console 

LED PWR, SYS, LINK / ACT, Vitesse, PoE, MAX 

Source de courant : 100 à 240 V CA / 50 à 60 Hz 

Puissance PoE : 300 watts (max. Avec PD connecté) 

Type de câblage : 10BASE-T : UTP Cat.3 ou supérieur 

100 BASE-TX : UTP Cat.5 ou supérieur 

Fibre monomode ou multimode (avec connexion SFP) pour port 

fibre 

Dimensions (L x P x H) 

: 

432 x 349 x 44 mm 

 


